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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

 

 

MARCELO SIMÃO, Prefeito do Município de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 

1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de classificação, referente ao Processo Seletivo nº 

01/2025. 

 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 

PEB I 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 BIANCA CHRISTINA DE SOUZA 251880100255081 2 
        

100,000            102,000  

2 JULIANA PERON 251880100074633 3           97,000            100,000  

3 JENIFER ANGELICA GONÇALVES GATTO SANTIAGO 251880100136373 1           95,000               96,000  

4 CAROLINE VITORELO BAZALIA 251880100032817 1  92,260               93,260  

5 KATIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 251880100024912 3  89,360               92,360  

6 CONCEIÇÃO APARECIDA DE FIGUEIREDO DA SILVA 251880100405323 2  90,160               92,160  

7 LORENA MARIA LAXA 251880100295437    91,760               91,760  

8 WELLEN CARINA COLUCCI DOS SANTOS 251880100401845 2  89,460               91,460  

9 NATÁLIA ANANDA NICOLAI DEZANI PEIXOTO 251880100232678    90,160               90,160  

10 AMANDA CRISTINA SANTOS ALFIERI 251880100460860 1  88,460               89,460  

11 CLÁUDIA ROBERTA OTAVIANO BOSCO 251880100154707 1           88,260               89,260  

12 IZABEL CRISTINA LOBATO 251880100127459 3  86,020               89,020  

13 ALINE FERNANDA MARQUES TEODORO 251880100086827 3  85,960               88,960  

14 DAIANE CRISTINA GOMES PINTO 251880101003609 3  85,520               88,520  

15 THAYNARA HELENA DO AMARAL 251880100009724 2  86,020               88,020  

16 BRUNA FERREIRA PINTO 251880100006600 2  85,060               87,060  

17 ADRIANA THOMAZI RODRIGUES 251880100532555 1  85,560               86,560  

18 DAIANE GRAZIELY DE TONI DOS SANTOS LUCAS 251880100629006 2  84,520               86,520  

19 THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 251880100068571 3  83,020               86,020  

20 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 251880100085821 2  83,520               85,520  

21 DÉBORA SALVIATO RUFFO 251880100346372    85,460               85,460  

22 GISELE MARIA DE LUCCA ESCHER 251880100038627 6  79,080               85,080  

23 ELIANA SOARES DOS SANTOS CANALLI 251880100201364 1  83,080               84,080  

24 MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVES 251880100043178 2           81,640               83,640  

25 GRAZIELE MISSATO GASPAR GOMES 251880100263826 3  80,520               83,520  

26 GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS 251880100752421 2  81,280               83,280  

27 NATÁLIA MARIA TERASSI 251880100103987 2  81,280               83,280  

28 MARCELA SIMPLICIO DA SILVA 251880100114439    83,140               83,140  

29 VITÓRIA MARIA SCAPIM 251880100050501 1  80,640               81,640  

30 MEIRE ELEN CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 251880100039539 2  79,640               81,640  
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31 RENATA MARSICANO DE SOUZA 251880100109076 5  76,280               81,280  

32 BEATRIZ MARCATTO TOFFETI 251880100036670 2  79,140               81,140  

33 ALESSANDRA RODRIGUES CONCEIÇÃO 251880100651975 1  79,920               80,920  

34 CLAÚDIA ANIELLE FARIA ROSIM 251880100132920 3  77,920               80,920  

35 LETÍCIA MAÍSA ALVES DE OLIVEIRA PEREZ 251880100390360 2  78,360               80,360  

36 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SARTORI 251880100022677    80,140               80,140  

37 JOSEMARA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 251880100067114 1  78,920               79,920  

38 BRUNA ROBERTA DA SILVA 251880100111769    79,640               79,640  

39 PAMARA REGINA NOGUEIRA DE CARVALHO FELIX 251880100610060 1  78,640               79,640  

40 TALITA APARECIDA ALVES 251880100020968 3  76,380               79,380  

41 ALINE APARECIDA BONVECHIO MACCA 251880100032887 3  76,360               79,360  

42 OLGA APARECIDA SCARABEL DOS SANTOS GARCIA 251880100678548 3  75,920               78,920  

43 REGIANE FRANCO BATISTA PENHA 251880100157257 1  77,640               78,640  

44 HELANA CYNTIA MACHADO 251880100401545 3  74,920               77,920  

45 ANA  JULIA DERCIO BACARIM 251880100067250    77,880               77,880  

46 ANA CLAUDIA GIANNOTTI 251880100198305 1  76,860               77,860  

47 MAIARA APARECIDA SILVA 251880100856143 2  75,640               77,640  

48 JOSEANE DOS SANTOS MARIN 251880100041810    77,360               77,360  

49 JULIANA CRISTINA DE CAMARGO SILVA 251880100479104 1  76,360               77,360  

50 JAQUELINE CRISTINA  DA SILVA 251880100625626    76,860               76,860  

51 KARINA DE CÁSSIA COROLIN 251880100022310 3  73,860               76,860  

52 ANIELI CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 251880100495842 3           73,680               76,680  

53 CÉLIA REGINA SASSI 251880100031262 1  75,380               76,380  

54 IVI NATALI BRITO BRINA NOGUEIRA 251880100032312 1  74,980               75,980  

55 EMANUELLE BENTLIN 251880100423229 1  74,640               75,640  

56 TÂMIE TIBURCIO PEREIRA 251880100199759 1  74,360               75,360  

57 REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 251880100355634 3  72,180               75,180  

58 ALINE APARECIDA ROBINATO DOS SANTOS 251880100616107    74,980               74,980  

59 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 251880100431928 3  71,980               74,980  

60 RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 251880100534062 3  71,860               74,860  

61 ROSIMEIRE APARECIDA TORISAN ZAMPRONIO 251880100408200 1  73,680               74,680  

62 REGIANE GONÇALVES DOS SANTOS  251880100567064 3  71,180               74,180  

63 NATÁLIA PRISCILA APARECIDA ROLIM 251880100021798 1  73,160               74,160  

64 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 251880100082926 2  72,160               74,160  

65 AUREA THAIS BERGO 251880100027802 2  71,480               73,480  

66 MAYARA APARECIDA CANDIDO 251880100130760 2  71,380               73,380  

67 JÉSSICA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 251880100187646    72,880               72,880  

68 DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 251880100428121 2  70,880               72,880  

69 LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 251880100778956 3  69,880               72,880  

70 ANA FLAVIA THOME MILITÃO 251880100573421 3  69,880               72,880  

71 MARIANE BUENO 251880100457870 3  69,880               72,880  

72 JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 251880100397961 2  70,680               72,680  
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73 SIMONE CRISTINA BARBOZA RODRIGUES 251880100083040 3  69,660               72,660  

74 LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 251880100053145 1  71,180               72,180  

75 JÉSSICA EMANUELLI DUTRA 251880100348799 3  69,160               72,160  

76 ROSANA LEONE FARDIN PEREIRA 251880100722397 1  70,980               71,980  

77 MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 251880100054030 2  69,680               71,680  

78 DANIELA LUCIANA BEVILACQUA FERRONATO 251880100439785    71,480               71,480  

79 ULISSES DONIZETTI VETARE 251880100329755 2  69,180               71,180  

80 JÉSSICA SAMANTA BELTRAME 251880100137971    70,660               70,660  

81 NILCE LOPES DOS SANTOS ROMÃO 251880100091514    70,480               70,480  

82 SONIA MARCIA DOS SANTOS 251880100301783 2  68,360               70,360  

83 JÓISSY MEIRE JORDÃO 251880100570836 1  69,260               70,260  

84 EDUARDO MIGUEL MANTELLO 251880100505173 1  68,980               69,980  

85 SUELLEN DE CASSIA SANTIAGO MANARIN 251880100279644 1  68,180               69,180  

86 APARECIDA ARLETE DOS SANTOS 251880100181696 2           66,980               68,980  

87 MARIANA VILLA ROMANTINI 251880100005241 3  65,920               68,920  

88 ANGELICA DALOLIO OLIVETTI 251880100424391             68,660               68,660  

89 ADRIANA DE CÁSSIA GIROTTO 251880100713070 1  67,540               68,540  

90 LAIANE LEITE SILVA DE OLIVEIRA 251880100126691 2  66,480               68,480  

91 ANDREIA DONIZETTI DE SOUZA FERRONATO 251880100182743 1  67,360               68,360  

92 ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 251880100289405    68,160               68,160  

93 CRISTIANE BERTOLETI 251880100292531    68,160               68,160  

94 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 251880100199131 2  66,040               68,040  

95 NATHALIA FRANCIELLI ZANELATO 251880100199476 3  65,040               68,040  

96 PRISCILA CRISTINA LOUREIRO BONADIA 251880100296181 1  66,920               67,920  

97 DANIELA FERNANDA PRIARO 251880100571952 2  65,920               67,920  

98 EDNÉIA DE OLIVEIRA STEAGALL 281880100047131 3  64,920               67,920  

99 ELIANE CANDIDO DA CRUZ 251880100059639 1  66,680               67,680  

100 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 251880100519672 3  64,040               67,040  

101 LUDMILA LUIZA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 251880100401089 2  64,640               66,640  

102 ELIANA APARECIDA PEREIRA CAMPOS 251880100207273 3  63,520               66,520  

103 GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 251880100201496    66,420               66,420  

104 ANA CAROLINA MARCONDES 251880100795580    66,360               66,360  

105 GABRIELA BELIZARIO DA SILVA 251880100206171 1  65,260               66,260  

106 LÍBIA MARA PEREIRA 251880100188216    65,920               65,920  

107 KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 251880100401488 2  63,880               65,880  

108 ISABEL APARECIDA PERILI ROSA 251880100292553 3           62,860               65,860  

109 MARIA DE LOURDES PEREIRA PATRACÃO 251880100120303    65,800               65,800  

110 DANIELA APARECIDA MALAFATTI DOS SANTOS 251880100367898    65,800               65,800  

111 PÂMELA SIMÕES COCOLO 251880100229966 2  63,540               65,540  

112 CAROLINA GOMES FERREIRA BERGO 251880100576616    65,520               65,520  

113 SABRINA ROBERTA DE SOUZA LUIZ 251880100845739    65,420               65,420  

114 NAIARA ESTEFANI TIBÚRCIO PEREIRA 251880100024710 3  62,020               65,020  
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115 LUCIMARA ANDRÉA DE FARIA CAMPOS 251880100030403 3  61,800               64,800  

116 ALEXANDRA APARECIDA CAMILO DOS SANTOS 251880100011740 2  62,520               64,520  

117 TAMIRIS ROBERTA CAMARGO CAMAROTTI 251880100358573 3  61,480               64,480  

118 ANA MARCIA BRAGANHOLI DA SILVA 251880100107440 2           62,260               64,260  

119 LUCIMARA FARIA BORGO 251880100645276 3  60,760               63,760  

120 CRISTIANE DE SOUZA ACERBI 251880100216176 3  60,520               63,520  

121 VANINA DE OLIVERIA LEME IGNÁCIO 251880100894770 2  61,360               63,360  

122 JULIANA CRISTINA ANTONIO 251880100092848 3           60,200               63,200  

123 RAFAELA FERREIRA PINTO 251880100000716 2  61,160               63,160  

124 LÍDIA ALVES SILVA 251880100608043             63,140               63,140  

125 SUELI DA COSTA FARIAS ROCHA  251880100484554 3  59,860               62,860  

126 SAMANTHA MAYRA DE OLIVEIRA SILVA 251880100409116 2  60,820               62,820  

127 SANDRA ZAGANIN MODENA 251880100658437 2  60,800               62,800  

128 KÁTIA CRISTINA DELDUCA GOMES 251880100962863 2  60,360               62,360  

129 QUELI CRISTINA VARIZE 251880100066123    62,040               62,040  

130 BRUNA DRIÉLI DA SILVA OLIVATO 251880100027034 1  60,980               61,980  

131 MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 251880100704168 1  60,860               61,860  

132 DOMINIQUE CHIAPERINI VICK FERREIRA 251880100135773 1  60,820               61,820  

133 LAIS CRISTINA RODRIGUES LOURENÇO 251880100023313    61,800               61,800  

134 KELLY APARECIDA TIBURCIO PEREIRA 251880100404257    61,800               61,800  

135 ANDRESSA SANTOS INOCÊNCIO 251880100199739 2  59,800               61,800  

136 ARIANE CÓRDOBA 251880100123790             61,640               61,640  

137 MILENE ANTAS COSTA PERUSSO 251880100006825 2  59,540               61,540  

138 DANIELA DE CÁSSIA ROBERTO 251880100641224    61,520               61,520  

139 JAQUELINE DE LUCAS 251880100710821 1  60,520               61,520  

140 ROSELI MARINE 251880100852662 1  60,020               61,020  

141 ALINE CRISTINA PREARO 251880100270235 1  60,020               61,020  

142 DAGMAR CALTRAN DENARDI 251880100017758 2  58,980               60,980  

143 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA DOS SANTOS 251880100030457 2  58,880               60,880  

144 BENEDITA CLAUDIA PINHEIRO 251880100394305    60,640               60,640  

145 JOSELAINE SANTINA BENEDITO DIAS 251880100042284 1  59,640               60,640  

146 MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONSECA 251880100521399 2  58,640               60,640  

147 ALESSANDRA MARIA RODRIGUES DIAS 251880100172913 1  59,360               60,360  

148 ÉLEN CRISTINE DA SILVA 251880100129938 1  59,300               60,300  

149 IVO EDUARDO BRAGANTE 251880100593031 1           58,980               59,980  

150 JÉSSICA DA SILVA PINHEIRO CUSTÓDIO 251880100131484 1  58,800               59,800  

151 LUIS GUSTAVO EUGÊNIO 251880100334891 1  58,760               59,760  

152 STEFANI CAROLINE HENRIQUE 251880100444162 2  57,480               59,480  

153 MARCELA UGATTIS 251880100586929 2           57,320               59,320  

154 HYWNA TUANY CANALLI 251880100049343 2           57,160               59,160  

155 JOÃO GABRIEL MARTINATTI 251880100188584 3  56,160               59,160  

156 LARISSA VENÂNCIO PEREIRA 251880100131484 1  57,980               58,980  
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157 ELIANE ZAGANIN 251880100559059 1           57,820               58,820  

158 BRUNA DE LIMA PEREIRA 251880100139453 1  57,780               58,780  

159 JOICE MALVESTITTI FELTRIN 251880100098014 1  57,460               58,460  

160 ISABEL MARIA DE CARVALHO 251880100435205 2  56,320               58,320  

161 POLIANA BRAGHIN  251880100009382 3  55,320               58,320  

162 ANGELA MARIA GOMES ZAFFALON 251880100343917 3  55,320               58,320  

163 PATRICIA APARECIDA SILVA MARIANO 251880100194354 2  56,260               58,260  

164 LARISSA PALOMA BANGARCL SOUSA 251880100461355 2  56,120               58,120  

165 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 251880100255929 3  54,860               57,860  

166 MONELA DA SILVA MODENA DELANEZ 251880100130794    57,780               57,780  

167 JANE CLEIDE S. DE ALMEIDA 251880100181833    57,660               57,660  

168 VIVIANE LAURA NUNES BORDINI 251880100597392    57,620               57,620  

169 DANIELA CRISTINA FRANCISCO 251880100195840 2  55,360               57,360  

170 DEBORA COSTA ARANDA 251880100375594 2  55,280               57,280  

171 JULIANA RAFAELA RODRIGUES DE JESUS  251880100107485 3  54,160               57,160  

172 THAMIRES SARRA GONZAGA 251880100132508 3  54,160               57,160  

173 ELTON TOGNOLI VIDAL MADALENA  251880101033970    56,660               56,660  

174 FABIANA BELLUCCI DA ROCHA 251880100604735    56,360               56,360  

175 KEILA CAROLINE DE PAULA ORTEGA 251880100045121 3  53,360               56,360  

176 MONIQUE CREMONEZI AMADOR 251880100345042 1  55,320               56,320  

177 TARIMY RAMOS VILLELA 251880100196843 3  53,160               56,160  

178 JULIANA DIAS VALENTE 251880100516733 1  55,020               56,020  

179 RAFAELA VALENTIM 251880100011560 2  53,860               55,860  

180 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE 251880100425535    55,640               55,640  

181 KEITI CRISTINA DA SILVA 251880100002554 1  54,420               55,420  

182 FRANCIELE BOSCOLO 251880100404679 1  53,960               54,960  

183 DEUSELI MARIA ISMAEL 251880100208603 1  53,780               54,780  

184 DANIELA ANGELUCCI REDUCINO 251880100000984 3  51,780               54,780  

185 ROSELY LOJOR DA SILVA 251880100512468 2  52,620               54,620  

186 LARISSA DE FÁTIMA RAMOS SCARABEL GLIDIZ 251880100723774    53,980               53,980  

187 ELISANGELA DA SILVA BIONDO 251880100246818 3  50,660               53,660  

188 REGINA DOS REIS DIAS VALENTIM 251880100666777    53,160               53,160  

189 FLAVIA DE CASSIA PUPPO SOUSA 251880100569408    52,980               52,980  

190 CYNTHIA SANCHES GEORGETTI 251880100175795    52,820               52,820  

191 ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 251880100211385 1  51,780               52,780  

192 MAIRA CRISTINA MARQUES 251880100440019 2  50,780               52,780  

193 CRISTINA INGRIDE LOPES CADIN 251880100142365    52,160               52,160  

194 JULIANE LACERDA GUSSON 251880100016188    52,080               52,080  

195 ANA MARIA AVENOSO 251880100566289 1  50,580               51,580  

196 CLEONICE BRAZ 251880100597611   51,460               51,460  

197 GABRIELA ALVES DELDUCA 251880100562101    51,320               51,320  

198 ESTEFANI MICAELI DA ROCHA NOGUEIRA 251880100247855 2           50,960               50,960  
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199 REGIANE PRISCILA CARDOSO CALIXTO DOS SANTOS 251880100267128    50,780               50,780  

200 MICHELE LUANI DE ANDRADE FERANCIN 251880100933517    50,760               50,760  

201 ALINE RAMOS NASCIMENTO 251880100720700    50,620               50,620  

202 MARIA ELISABETE CARLOS DE OLIVEIRA FORMOSO 251880100337788    50,080               50,080  

            

PSA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO 
 

TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 CAROLINE VITORELO BAZALIA 251880100032817 1  92,260               93,260  

2 KÁTIA MARIA DA SILVA MENDONÇA 251880100024912 3  89,360               92,360  

3 AMANDA CRISTINA SANTOS ALFIERI 251880100460860             88,460               88,460  

4 ALINE FERNANDA MARQUES TEODORO 251880100086827 2  85,960               87,960  

5 DAIANE CRISTINA GOMES PINTO 251880101003609 2  85,520               87,520  

6 BRUNA FERREIRA PINTO 251880100006600 1  85,060               86,060  

7 THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 251880100068571 3  83,020               86,020  

8 DAIANE GRAZIELY DE TONI DOS SANTOS LUCAS 251880100629006 1  84,520               85,520  

9 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 251880100085821 1  83,520               84,520  

10 GRAZIELE MISSATO GASPAR GOMES 251880100263826 3  80,520               83,520  

11 NATALIA MARIA TERASSI 251880100103987 1  81,280               82,280  

12 VITÓRIA MARIA SCAPIM 251880100050501 1  80,640               81,640  

13 MEIRE ELEN CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 251880100039539 1  79,640               80,640  

14 BEATRIZ MARCATTO TOFFETI 251880100036670 1  79,140               80,140  

15 CLÁUDIA ANIELLE FARIA ROSIM 251880100132920 2  77,920               79,920  

16 LETÍCIA MAÍSA ALVES DE OLIVEIRA PEREZ 251880100390360 1           78,360               79,360  

17 JOSEMARA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 251880100067114    78,920               78,920  

18 REGIANE FRANCO BATISTA PENHA 251880100157257    77,640               77,640  

19 JAQUELINE CRISTINA  DA SILVA 251880100625626    76,860               76,860  

20 HELANA CYNTIA MACHADO 251880100401545 1  74,920               75,920  

21 KARINA DE CÁSSIA COROLIN 251880100022310 2  73,860               75,860  

22 ANIELI CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 251880100495842 2  73,680               75,680  

23 REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 251880100355634 3  72,180               75,180  

24 IVI NATALI BRITO BRINA NOGUEIRA 251880100032312    74,980               74,980  

25 DANIELA VIVIANE PISTORI 251880100645034 3           71,480               74,480  

26 TÂMIE TIBURCIO PEREIRA 251880100199759    74,360               74,360  

27 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 251880100431928 2  71,980               73,980  

28 REGIANE GONÇALVES DOS SANTOS  251880100567064 2  71,180               73,180  

29 LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS  251880100778956 3  69,880               72,880  

30 MAYARA APARECIDA CANDIDO 251880100130760 1  71,380               72,380  

31 DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 251880100428121 1  70,880               71,880  

32 ANA FLAVIA THOME MILITÃO 251880100573421 2  69,880               71,880  

33 MARIANE BUENO 251880100457870 2  69,880               71,880  

34 MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 251880100054030 2  69,680               71,680  
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35 LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 251880100053145    71,180               71,180  

36 ROSANA LEONE FARDIN PEREIRA 251880100722397    70,980               70,980  

37 JÓISSY MEIRE JORDÃO 251880100570836    69,260               69,260  

38 JULIANA TURATO CALIMAN 251880100101189 1  68,180               69,180  

39 EDUARDO MIGUEL MANTELLO 251880100505173    68,980               68,980  

40 LAIANE LEITE SILVA DE OLIVEIRA 251880100126691 1  66,480               67,480  

41 ANDREIA DONIZETTI DE SOUZA FERRONATO 251880100182743    67,360               67,360  

42 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 251880100199131 1  66,040               67,040  

43 PRISCILA CRISTINA LOUREIRO BONADIA 251880100296181    66,920               66,920  

44 EDNÉIA DE OLIVEIRA STEAGALL 281880100047131 2  64,920               66,920  

45 ELIANE CANDIDO DA CRUZ 251880100059639    66,680               66,680  

46 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 251880100519672 2  64,040               66,040  

47 KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 251880100401488 2  63,880               65,880  

48 ISABEL APARECIDA PERILI ROSA 251880100292553 3  62,860               65,860  

49 LUDMILA LUIZA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 251880100401089 1  64,640               65,640  

50 ELIANA APARECIDA PEREIRA CAMPOS 251880100207273 2  63,520               65,520  

51 LUCIMARA ANDRÉA DE FARIA CAMPOS 251880100030403 3  61,800               64,800  

52 PÂMELA SIMÕES COCOLO 251880100229966 1           63,540               64,540  

53 TAMIRIS ROBERTA CAMARGO CAMAROTTI 251880100358573 3  61,480               64,480  

54 NAIARA ESTEFANI TIBÚRCIO PEREIRA 251880100024710 2           62,020               64,020  

55 LUCIMARA FARIA BORGO 251880100645276 3           60,760               63,760  

56 ANA MARCIA BRAGANHOLI DA SILVA 25188010010744 1           62,260               63,260  

57 CRISTIANE DE SOUZA ACERBI 251880100216176 2  60,520               62,520  

58 VANINA DE OLIVERIA LEME IGNÁCIO 251880100894770 1  61,360               62,360  

59 ÉLEN CRISTINE DA SILVA 251880100129938 3  59,300               62,300  

60 RAFAELA FERREIRA PINTO 251880100000716 1  61,160               62,160  

61 JULIANA CRISTINA ANTONIO 251880100092848 2  60,020               62,020  

62 SUELI DA COSTA FARIAS ROCHA  251880100484554 2  59,860               61,860  

63 SAMANTHA MAYRA DE OLIVEIRA SILVA 251880100409116 1  60,820               61,820  

64 SANDRA ZAGANIN MODENA 251880100658437 1  60,800               61,800  

65 KÁTIA CRISTINA DELDUCA GOMES 251880100962863 1  60,360               61,360  

66 ANDRESSA SANTOS INOCÊNCIO 251880100199739 1  59,800               60,800  

67 ROSELI MARINI 251880100851662    60,020               60,020  

68 ALINE CRISTINA PREARO 251880100270235    60,020               60,020  

69 MICHELLE APARECIDA MANSO BEZERRA FONSECA 251880100521399 1  58,640               59,640  

70 STEFANI CAROLINE HENRIQUE  251880100444162 2  57,480               59,480  

71 JÉSSICA DA SILVA PINHEIRO CUSTÓDIO 251880100131484    58,800               58,800  

72 POLIANA BRAGHIN 251880100009382 3  55,320               58,320  

73 JOÃO GABRIEL MARTINATTI 251880100188584 2  56,160               58,160  

74 LARISSA VENÂNCIO PEREIRA 251880100131484    57,980               57,980  

75 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 251880100255929 3  54,860               57,860  

76 JANE CLEIDE SOUZA DE ALMEIDA 251880100181833    57,660               57,660  
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77 JOICE MALVESTITTI FELTRIN 251880100098014    57,460               57,460  

78 ANGELA MARIA GOMES ZAFFALON 251880100343917 2  55,320               57,320  

79 PATRICIA APARECIDA SILVA MARIANO 251880100194354 1           56,260               57,260  

80 LARISSA PALOMA BANGARCL SOARES 251880100461355 1           56,120               57,120  

81 KEILA CAROLINE DE PAULA ORTEGA 251880100045121 3  53,360               56,360  

82 DÉBORA COSTA ARANDA 251880100375594 1  55,280               56,280  

83 MONIQUE CREMONEZI AMADOR 251880100345042             55,320               55,320  

84 TARIMY RAMOS VILLELA 251880100196843 2  53,160               55,160  

85 RAFAELA VALENTIM 251880100011560 1  53,860               54,860  

86 FRANCIELE BOSCOLO 251880100404679    53,960               53,960  

87 DEUSELI MARIA ISMAEL 251880100208603    53,780               53,780  

88 DANIELA ANGELUCCI REDUCINO 251880100000984 2  51,780               53,780  

89 ROSELY LOJOR DA SILVA 251880100512468 1  52,620               53,620  

90 ELISANGELA DA SILVA BIONDO 251880100246818 2  50,660               52,660  

91 MAIRA CRISTINA MARQUES 251880100440019 1  50,780               51,780  

            

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 01/2025 - PEB II 

INGLÊS 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 ANDRE LUZ MORTOL FILHO 251880100573852    82,300               82,300  

2 VANESSA ROSA DE JESUS DE SOUZA 251880100180780 1  76,240               77,240  

3 CARINE BRITO PENHA 251880100071897 1           73,560               74,560  

4 ROSA MARIA BARBOZA BRITO 251880100264702 1  68,420               69,420  

PORTUGUÊS 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 ANDRE LUZ MORTOL FILHO 251880100573852    82,300               82,300  

2 VANESSA ROSA DE JESUS DE SOUZA 251880100180780 1  76,240               77,240  

3 JULIA RIBEIRO MARCONDES 251880100717492             75,820               75,820  

4 ROSA MARIA BARBOZA BRITO 251880100264702 1  68,420               69,420  

5 ARIEL HEITOR AMARAL LUCINDO 251880100221836    67,680               67,680  

6 MARIA LUCINEZ DUARTE FORMOSO 251880100466630 1  58,480               59,480  

7 KEISE FRANCIELE DA COSTA 251880100120455    55,420               55,420  

8 WALLACE SERGIO BORGES RODRIGUES 251880100468697    54,060               54,060  

GEOGRAFIA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 FRANCISCO ODAIR CORADELLO 251880100061477 1  94,500               95,500  

2 LEANDRO CESAR DA SILVA 251880100133096 1  93,500               94,500  

3 FABRÍCIA ROBERTA VIANA 251880100040764 4  64,980               68,980  

HISTÓRIA 
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POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 FELIPE ANTONIO STROZZI LAMELLAS 251880100345179             78,040               78,040  

2 ROBERTA DE SOUZA CARVALHO BARBOSA 251880100383908    68,240               68,240  

3 JULIO CESAR PRUDENTE 251880100614116    68,120               68,120  

4 RAFEL MISKULIN LINARES 251880100123589 1  57,040               58,040  

TECNOLOGIA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 VINÍCIUS FERNANDES DEVENEZIO 251880100724082   62,020              62,020  

ARTE 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 JESSICA TESSARO JACINTHO 251880100004073 3           74,820               77,820  

2 LUIZ GUILHERME STAINE PRADO 251880100153177             76,000               76,000  

3 ALEXANDRE TOLENTINO 251880100961611             63,720               63,720  

4 ANA MARTA SILVA 251880100047630             62,460               62,460  

5 ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 251880100661680 2           54,200               56,200  

CIÊNCIAS 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 JOÃO MARCELO PIMENTEL DA SILVA 251880100874579   63,760              63,760  

2 BEATRIZ GONÇALVES FERNANDES 251880100077826   63,460              63,460  

3 ANDREIA LUIZA BAGGIO RODRIGUES 251880100803446 1 52,380              53,380  

MATEMÁTICA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND NOTA FINAL 

1 ISABELA CRISTINA DEZANI 251880100065389             69,020               69,020  

2 JOSE WILKES DA SILVA BRITO 251880100266141    65,640               65,640  

3 MARIA VITORIA PIZETTA 251880100008654 5  60,260               65,260  

4 FELIPE MATHEUS AMARAL DE MELO 251880100296667 2  53,500               55,500  

EDUCAÇÃO FÍSICA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS  NOTA PND  NOTA FINAL 

1 FERNANDO CONEGO SANTOS 251880100030630    91,840               91,840  

2 LUCAS JOSÉ DA SILVA 251880100192026 2  85,420               87,420  

3 IVANILDO AMORIM SILVA 251880100133677 1  86,060               87,060  

4 TIAGO LEPRE MELLO 251880100268204 4  81,160               85,160  

5 ANA PAULA EFIGÊNIO 251880100404302 1  76,120               77,120  

6 MAXWELL AUGUSTO DA SILVA 251880100009054 3  71,100               74,100  

7 YURI WESLLEY ARAUJO DE SÁ 251880100037254    73,780               73,780  

8 GIULIA HELEN TOFANIN BELTRAME 251880100410036    73,320               73,320  

9 BRUNA CAROLINE PREARO SIMPLICIO DA SILVA 251880100516097 3  70,220               73,220  

10 EMANUEL NASCIMENTO OLIVIERI 251880100407036    73,040               73,040  

11 LUCAS JUBILEU DE CARVALHO 251880100464669 1  71,820               72,820  
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12 DORIS CÁSSIA PEREIRA DA SILVA 251880100116893 2  67,280               69,280  

13 FABRÍCIA ALVARES 251880100142434    68,460               68,460  

14 CAMILA ZAGANIN TALAMONI SEGOBE 251880100553555 1  67,460               68,460  

15 ANA CAROLINA DENTELLO GUSMAN 251880100637094 3  64,340               67,340  

16 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA 251880100008327    65,220               65,220  

17 WANESSA DOS SANTOS 251880100002364 2  62,200               64,200  

18 BRUNO CESAR LAXA 251880100712804    63,960               63,960  

19 MARCELO FURINI 251880100151331 2  61,700               63,700  

20 AMÁLIA ADRIANA CIRULLI BARBI 251880100622839 2  61,600               63,600  

21 RENAN WILLIAN BELTRAME 251880100462358    62,560               62,560  

22 ANA LIVIA FAION ASSUGENI SILVESTRINI 251880100067305    62,400               62,400  

23 ALINE RUBIANI MORETTO 251880100628801    62,400               62,400  

24 HUGO FERNANDO GLIDIZ 251880100724758 1  60,020               61,020  

25 JÉSSICA BEATRIZ NOGUEIRA 251880100915906    60,000               60,000  

26 RICARDO MARCONDES CESAR 251880100709988 1  57,020               58,020  

27 RAFAEL ELIAS DE SOUZA 251880100649931 3  52,940               55,940  

28 MARIA GRAZIELI NAZAR 251880100072917 1  52,320               53,320  

        

PROCESSO SELETIVO 01/2025 -CLASSIFICAÇÃO PPP 

PEB I 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS  NOTA PND   NOTA FINAL  

1 JENIFER ANGELICA GONÇALVES GATTO SANTIAGO 251880100136373 1           95,000               96,000  

2 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 251880100085821 2  83,520               85,520  

3 JOSEMARA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 251880100067114 1  78,920               79,920  

4 BRUNA ROBERTA DA SILVA 251880100111769    79,640               79,640  

5 TALITA APARECIDA ALVES 251880100020968 3  76,380               79,380  

6 REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 251880100355634 3  72,180               75,180  

7 DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 251880100428121 2  70,880               72,880  

8 SIMONE CRISTINA BARBOZA RODRIGUES 251880100083040 3  69,660               72,660  

9 LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 251880100053145 1  71,180               72,180  

10 NILCE LOPES DOS SANTOS ROMÃO 251880100091514    70,480               70,480  

11 LAIANE LEITE SILVA DE OLIVEIRA 251880100126691 2  66,480               68,480  

12 ELIANE CANDIDO DA CRUZ 251880100059639 1  66,680               67,680  

13 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 251880100519672 3  64,040               67,040  

14 GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 251880100201496    66,420               66,420  

15 GABRIELA BELIZARIO DA SILVA 251880100206171 1  65,260               66,260  

16 LUCIMARA ANDRÉA DE FARIA CAMPOS 251880100030403 3  61,800               64,800  

17 SUELI DA COSTA FARIAS ROCHA  251880100484554 3  59,860               62,860  

18 ANDRESSA SANTOS INOCÊNCIO 251880100199739 2  59,800               61,800  

19 JOSELAINE SANTINA BENEDITO DIAS 251880100042284 1  59,640               60,640  

20 PATRICIA APARECIDA SILVA MARIANO 251880100194354 2  56,260               58,260  
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21 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 251880100255929 3  54,860               57,860  

22 JULIANA RAFAELA RODRIGUES DE JESUS  251880100107485 3  54,160               57,160  

23 KEITI CRISTINA DA SILVA 251880100002554 1  54,420               55,420  

24 ESTEFANI MICAELI DA ROCHA NOGUEIRA 251880100247855 2           50,960               52,960  

25 ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 251880100211385 1  51,780               52,780  

26 CRISTINA INGRIDE LOPES CADIN 251880100142365    52,160               52,160  

27 REGIANE PRISCILA CARDOSO CALIXTO DOS SANTOS 251880100267128    50,780               50,780  

28 MICHELE LUANI DE ANDRADE FERANCIN 251880100933517    50,760               50,760  

        

PSA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS  NOTA PND   NOTA FINAL  

1 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 251880100085821 1  83,520               84,520  

2 JOSEMARA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 251880100067114    78,920               78,920  

3 REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 251880100355634 3  72,180               75,180  

4 DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 251880100428121 1  70,880               71,880  

5 LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 251880100053145    71,180               71,180  

6 LAIANE LEITE SILVA DE OLIVEIRA 251880100126691 1  66,480               67,480  

7 ELIANE CANDIDO DA CRUZ 251880100059639    66,680               66,680  

8 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 251880100519672 2  64,040               66,040  

9 LUCIMARA ANDRÉA DE FARIA CAMPOS 251880100030403 3  61,800               64,800  

10 SUELI DA COSTA FARIAS ROCHA  251880100484554 2  59,860               61,860  

11 ANDRESSA SANTOS INOCÊNCIO 251880100199739 1  59,800               60,800  

12 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 251880100255929 3  54,860               57,860  

13 PATRICIA APARECIDA SILVA MARIANO 251880100194354 1  56,260               57,260  

        

ARTE 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  

1 ANA MARTA SILVA 251880100047630             62,460               62,460  

          

PORTUGUÊS 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  

1 MARIA LUCINEZ DUARTE FORMOSO 251880100466630 1  58,480               59,480  

          

GEOGRAFIA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  

1 LEANDRO CESAR DA SILVA 251880100133096 1           93,500               94,500  

2 FABRÍCIA ROBERTA VIANA 251880100040764 4           64,980               68,980  

          

EDUCAÇÃO FÍSICA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  
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1 ANA PAULA EFIGÊNIO 251880100404302 1  76,120               77,120  

2 FABRÍCIA ALVARES 251880100142434    68,460               68,460  

3 RAFAEL ELIAS DE SOUZA 251880100649931 3  52,940               55,940  

            

PROCESSO SELETIVO 01/2025  - CLASSIFICAÇÃO PCD 

PEB I 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  

1 JÓISSY MEIRE JORDÃO 251880100570836 1  69,260               70,260  

2 ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA DANIELATO 251880100289405    68,160               68,160  

3 LUDMILA LUIZA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 251880100401089 2  64,640               66,640  

4 ANGELA MARIA GOMES ZAFFALON 251880100343917 3  55,320               58,320  

            

PSA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  

1 JÓISSY MEIRE JORDÃO 251880100570836    69,260               69,260  

2 LUDMILA LUIZA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 251880100401089 1  64,640               65,640  

3 ANGELA MARIA GOMES ZAFFALON 251880100343917 2  55,320               57,320  

            

EDUCAÇÃO FÍSICA 

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO TÍTULOS NOTA PND  NOTA FINAL  

1 MARCELO FURINI 251880100151331 2           61,700               63,700  

 

 

 

 

Santa Rita do Passa Quatro, 20 de janeiro de 2026.  
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